Aara

6 niona
7 virona
8 nona
9 utona
10 uiona
11 niona
12 nona
13 uiona
14 virona
15 niona
16 uiona
17 viona
18 niona
19 niona
20 uiona
21 wiona
22 nona
23 uiona
24 nona
25 niona
26 nona
27 wona
28 uona
29 uona
30 uona
31 uiona
1 aBrycta
2 aBrycra
3 asrycra
4 asrycta
5 asrycra
6 asrycra
7 aBrycra
8 aBrycra
9 asrycra
10 aBrycta
11 aBrycta
12 aBrycta
13 aBrycta
14 asrycTa
15 aBrycTa

AeHb
Hegenu
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yT
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yT
nrt
cb
BC
nH

AeHb
3Kcnea.
-10
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DeiictBue

CraproBas npecc-KoHdepeHuua B Ye, Bblesp,
MeperoH Ha a/m B b.6onamHo
CrapToBble meponpuAaTma B b.bongmHo
CrapTtoBble meponpuaTua B b.bonanHo, Bble3n
MeperoH Ha a/m B Mocksy

CrapTtoBble meponpuatua B Mockse
CrapTtoBble meponpuatua B Mockse
MeperoH Ha a/m B TanauH

MeperoH Ha a/m B TanauH (Man npunét 8 Tanimu)
TannvH - NOAroTOBKA K MEpPONpUATUIO
AeHb pycckoro AasbiKa B TannunHe
AeHb pycckoro Aasbika B TannunHe
TannuvH - Panna - BaHapa

BaHgpa - MapHy - Canayrpusa
Canauyrpwusa - Pura

Pe3epBHbIN AeHb

JeHb pycckoro A3bika B Pure

JeHb pycckoro a3bika B Pure
BbixoaHoW

Pura - bupsan

Buprkai - Kynuwkuc - AHMKLWAR
AHUKWAN - MoneTait - Mabsaprke - BunbHioc
Pe3epBHbIN AeHb

JeHb pycckoro a3bika B BunbHioce
JeHb pycckoro a3bika B BunbHioce
BbixoaHoW

BuabHoC - MUHCK

BuabHoC - MUHCK

Pe3epBHbIN AeHb

[eHb pycckoro a3bika B MUHCcKe
[eHb pycckoro a3bika B8 MUHCcKe
BbixoaHoW

MwuHcK - Knes

MwuHcK - Knes

MwuHcK - Knes

MwuHcK - Knes

MwuHcK - Knes

Pe3epBHbIN AeHb

[eHb pyccKkoro a3bika B Kuese

[eHb pyccKkoro a3bika B Kuese
BbixoaHoW

MNeperoH HouéBKa

400 B nytu (Tonbattn)
500 b.bonauHo

- b.bonguHo
250 B nytu (Cy3ganb)
400 MockBa

- Mocksa

- Mocksa
550 B nyTtu (MycTowwKa)
550 TannuH

- TannuH

- TannuH

- TannuH
100 B nytu (BaHagpa)

120 B nyTu (PuKcKuit 3a1mB)

100 B nytu (unm Pura)
- Pura
- Pura
- Pura
Pura
105 B nytu (Bup:kait)
100 B nyTu (AHMKLWA)
110 B nytu (unu BunbHioc)
- BunbHioc
- BunbHioc
- BunbHioc
BunbHioc
100 B nytn
100 B nyTu (nnm MuHCK)
- MuHCcK
- MuHCcK
- MuHcK
MuHCK
110
110
110
110
110
- Kues
- Kues
- Kues
Kves

MpumeyaHua

CrapT BenocuneaHom 4actu

320

315

200

550



16 aBrycta
17 asrycra
18 aBrycta
19 aBrycta
20 aBrycra
21 aBrycra
22 aBrycra
23 aBrycra
24 aprycra
25 aBrycra
26 aBrycra
27 aBrycra
28 aBrycra
29 aBrycra
30 aBrycTa
31 aBsrycra
1 ceHTAbps
2 ceHTABpPA
3 ceHTAbpPA
4 ceHTAGPA
5 ceHTABpPA
6 ceHTABpPA
7 ceHTABpPA
8 ceHTAbpPA
9 ceHTAbpPA
10 ceHTAb6PA
11 ceHTAbpA
12 ceHTAbpA
13 ceHTAbPA
14 ceHTAb6pA
15 ceHTAbpA
16 ceHTAGPA
17 ceHTAbpA
18 ceHTAbpA
19 ceHTAbpA
20 ceHTA6psA
21 ceHTA6psA
22 ceHTA6psA
23 ceHTA6psA
24 ceHTA6pSA
25 ceHTA6psA
26 ceHTAbpsA
27 ceHTa6psA

BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yT
nrt
cb
BC
nH
BT

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Kues - KnwmHés

Kues - KnwmHés

Kues - KnwmHés

Kues - KnwmHés

Kues - KnwmHés

Pe3epBHbIN AeHb

JeHb pyccKoro Aa3bika B KuwmnHése
JeHb pyccKoro Aa3bika B KuwmnHése
BbixoaHoW

KnwnHés - ApTtek

OcTtaHoBKa B Tupacnone
OcTtaHoBKa B Tupacnone
KnwnHés - Aptek

KnwnHés - ApTtek

KnwmnHés - Aptek

KnwmnHés - Aptek

KnwmnHés - Aptek

Pe3epBHbIN AeHb

OcraHosKa B Kpbimy

OcraHoBKa B Kpbimy

BbixoaHoW

ApTek - Cnpunyc

ApTek - Cupunyc

ApTek - Cnpunyc

ApTek - Cupunyc

ApTek - Cupunyc

Pe3pBHbI geHb

[eHb pyccKoro a3sbika 8 Cupuyce
[eHb pyccKoro a3bika 8 Cupuyce
BbixoaHoW

Cupuyc - Cyxym

Cupuyc - Cyxym

Pe3pBHbIl geHb

OcTtaHoBKa B Cyxyme

OcTtaHoBKa B Cyxyme

BbixoaHoW

Cyxym - EpeBaH

Cyxym - EpeBaH

Cyxym - EpeBaH

Cyxym - EpeBaH

Cyxym - EpeBaH

Pe3pBHbIl geHb

[eHb pycckoro a3sbika B8 EpeBaHe

120
120
120
120
120
- KuwuHés
- KuwuHés
- KuwuHés
- KuwuHés
100
- Tupacnonb
- Tupacnonb
120
120
120
120
120
- Typ3yo
- Typ3yo
- Typ3yd
- Typ3yo
120
120
120
120
120

- Couu (Apnep)
- Couu (Apnep)
- Couu (Apnep)
- Couu (Apnep)

100

100
- Cyxym
- Cyxym
- Cyxym
- Cyxym

100

100

100

100

100
- EpeBaH
- EpeBaH

600

700

600

200

500



28 ceHTAbpA
29 ceHTAbpPA
30 ceHTAbGpA
1 oKTAbpsA
2 oKTAbpA
3 okTAbpA
4 oKTAbpA
5 okTAbpA
6 okTAbpA
7 okTAbpA
8 okTAbpA
9 okTAbpA
10 okTAbGps
11 okTAbGps
12 oKkTAbpA
13 oKTAbpA
14 oKkTAbpA
15 oKTAbpA
16 oKTAbGpA
17 oKkTAbpA
18 oKTAbpA
19 oKkTAbpA
20 okTAbpsa
21 okTAbps
22 okTAbps
23 okTAbpsa
24 okTAbps
25 okTAbps
26 okTAbps
27 okTAbps
28 okTAbps
29 okTAbps
30 oKTsbpsa
31 oKTsbpA
1 Hos6pA
2 HOAGpS
3 HOAGps
4 HosI6pA
5 HoAGps
6 HOAGpS
7 HOAGpSA
8 HOAbpSA
9 HoAbpsA

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

[eHb pyccKoro a3bika B EpeBaHe
BbixoaHoW

EpeBaH - Touamcu

EpeBaH - Touamcu

Pe3pBHbI geHb

[eHb pycckoro a3bika B Touaucu
[eHb pycckoro a3bika B Touaucu
BbixoaHoW

Téunucm - baky

Téunucm - baky

Téunucm - baky

Téunucm - baky

Téunucm - baky

Pe3pBHbIl geHb

[eHb pyccKoro a3bika B baky
[eHb pyccKoro a3bika B baky
BbixoaHoW

Mapom baky - TypkmeH6aLm
Mapom baky - TypkmeH6aLm
Mapom baky - TypkmeH6aLm
Mapom baky - TypkmeH6aLm
Mapom baky - TypkmeHb6aLm
TypkmeHbalum - Awxabag,
TypkmeHbalum - Awxabag,
TypkmeHbalum - Awxabag,
TypkmeHbalum - Awxabag,
Pe3pBHbIl geHb

[eHb pyccKoro Aa3sbika B Alwixabaae
[eHb pyccKoro Aa3sbika B Awixabaae
BbixoaHoW

Awxabag - byxapa

Awxabag - byxapa

Awxabag - byxapa

Awxabag - byxapa

Awxabag - byxapa

Pe3pBHbIl geHb

OcrtaHoBKa B byxape

OcTtaHoBKa B byxape

byxapa - CamapKaHz,

byxapa - CamapKaHz

Pe3pBHbIl geHb

[eHb pyccKoro A3bika B CamapKaHge
[eHb pyccKoro A3bika B CamapKaHge

- EpeBaH
- EpeBaH
100
100
- Téunucm
- Téunucm
- Téunucm
- Téunucm
120
120
120
120
120
- baky
- baky
- baky
- baky
- baky
- baky
- baky
- baky
- baky

150
150
150
Awxabag
Awxabag
Awxabag
Awxabag
150
150
150
150
150
- byxapa
- byxapa
- byxapa
150
150

- CamapKaHg,
- CamapKaHpg,
- CamapKaHg,

200

600

pe3epB Ha OXKMAaHWeE, NIOXYIo Noroay
nT.A.

600

750

300



10 HoAbpA
11 HoAbpA
12 HoAbpA
13 HoAbpA
14 HoAbpA
15 HoAbpA
16 HoA6pA
17 HoAbpA
18 HoAbpA
19 HoAbpA
20 HoAbpA
21 HoAbpA
22 HoAabpA
23 HoAbpA
24 HoAbpA
25 HoAbpA
26 HoAbpA
27 HoAbpA
28 HoAbpA
29 HoAbpA
30 HoAbpA
1 nekabps
2 nekabps
3 pekabps
4 pekabpsa
5 pekabps
6 nekabps
7 pekabps
8 nekabps
9 pekabps
10 pgekabpn
11 pekabps
12 pekabpn
13 pekabpn
14 pekabpn
15 pekabpn
16 pekabpn
17 pekabpn
18 nekabpn
19 pekabpn
20 pekabpn
21 pekabpn
22 pekabps

yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yT
nr
cb
BC
nH
BT
cp
yr

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

BbixoaHoW

CamapkaHg, - QywaHbe
CamapkaHg, - QywaHbe
CamapkaHg, - QywaHbe

Pe3pBHbI geHb

[eHb pyccKoro s3biKa B lywaH6e
[DeHb pyccKoro s3biKa B lywaH6e
BbixoaHoW

[JywaHbe - Ow

[JywaHbe - Ow

[JywaHbe - Ow

[JywaHbe - Ow

[JywaHbe - Ow

[JywaHbe - Ow

[Oywanbe - Ow

Pe3pBHbIl geHb

OcraHoBKa B Owe

OcraHoBKa B Owe

Ow - buwkek

Ouw - buwkKek

Ouw - buwkek

Ow - buwkek

Ouw - buwkKek

Ow - buwkKek

Ow - buwkKek

Pe3pBHbIl geHb

[eHb pyccKoro A3bika B buwikeke
[eHb pyccKoro A3bika B buwikeke
BbixoaHoW

buwkek - AamaTtbl

buwkek - AamaTtbl

Pe3pBHbIl geHb

[eHb pyccKoro a3bika B Aamarbl
[eHb pyccKoro a3bika B Aamarbl
BbixoaHo

[Jopora B Yoy

[Jopora B Yoy

[Jopora B Yoy

[Jopora B Yoy

Pe3pBHbIl geHb

duHUWHaA npecc-KkoHPepeHuua B Yoe

- CamapKaHg,

100
100
100
- DywaH6e
- AywaH6e
- AywaH6e
- AywaH6e
100
100
100
100
100
100
50
- Ow
- Ow
- Ow
100
100
100
100
100
100
100
- buwkek
BbuwKek
BbuwKek
BbuwKek
120
150
- Anmartbl
Anmarbl
Anmartbl
Anmarbl
700
700
700
700

300

650

700

270



23 pnekabps
24 pekabps
25 pnekabps
26 nexkabps
27 nekabps
28 nekabps
29 pekabps
30 pekabps
31 pekabps

nr
cb
BC
nH
BT
cp
yrt
nr
cb

161
162
163
164
165
166
167
168
169

MeponpuaTtua 8 Poccnun

Hosbii ropg,

Xoz0BbIX AHEN
PesepBHbIx gHel
CToAHKM B ropoaax
Pe3eps Ha napom

O6wumii npober

CpenHuii B X040BOW A€Hb

CpeZiHuWii B XOL0BOW C YYETOM BCEX PE3EPBHbIX
CpefHuii no Bcem aHAMm (6e3 napoma)

73
18
54

8355
114
92
58



